Приложение

К Договору №

Безвозмездной передачи

От «28» июля 2004г.

АКТ
Приема-передачи

Г.Москва

28 июля 2004г.

И, ООО «Риэлт-Комфорт» в лице Генерального директора Голутвиной Е.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Сторона 2 составили и подписали настоящий акт о том, что:

Сторона 1 передала Стороне 2, а Сторона 2 приняла у Стороны 1: Сварочный аппарат МК 300А в количестве двух штук на безвозмездной основе общей стоимостью 44000 (Сорок четыре тысячи) рублей без Налога на добавленную стоимость (Каждый аппарат стоимостью 22000(Двадцать две тысячи) рублей).
Сторона 1

Сторона 2

ООО «Риэлт-Комфорт»

Генеральный директор

________________

_____________Е.В.Голутвина

м.п.

м.п.